Translate with particular attention to the italicized phrases.

4. *Ā Poenīciā* * rēgīna Dīdō *cum multis sociis* nāvigāvit.
-

**Phoenicia*

5. *Ā virō malō** fugiēbat.
-

**her brother Pygmalion*

6. *Ā Sychaeō** et cōpia pecūniae et via ad Āfricam rēgīnae monstrābantur.
-

**Sychaesus, her murdered husband*

7. *Pecūniā* Dīdō *ā barbarīs* terram parāvit.
-

8. Tum *ā Poenīs** oppidum magnum, Carthāgō, *in novā* terrā muniēbātur.
-

**the Phoenicians (Carthaginians)*

9. Ad Carthāginem* Aenēās Troiānīque reliquī *ventīs undisque* afficiuntur. *Auxiliō Neptūnī* servantur.
-

**Remember that ad can sometimes mean near.*

10. *Ā rēgīnā* Trōiānī in templō pulchrō accipiuntur.
-

11. *Ā templō* ad magnam cēnam ducuntur.
-

12. Aenēās verba facit et *ā multis* spectātur et laudātur.
-

13. Sed *ā deā Venere* Dīdō movētur; *verbis Aenēae* tenētur et incitātur.
-